▲市中区坐等百货店（统一

社 会 信 用 代 码 ：
92370402MA3QXGG521）不 慎
将营业执照正本丢失，声明作废。

▲王则不慎将山东圣运置业
有限公司开具的关于购买紫悦山
17——302房款收据丢失，收据
编 码 ： №8839871, 入 账 日 期 ：
2025 年 9 月 30 日，金额：陆拾
万元整 （￥600000.00 元），声
明作废。

▲王瑞典不慎将购买景惠佳
园东区1——1603室首付款收据
丢失，收据编码：№6352014,入
账日期：2021年5月19日，金额：

贰拾肆万陆仟柒佰陆拾叁元整
（￥246763.00元），声明作废。

▲王永志不慎将购买景惠东
区车位定金收据丢失，收据编码：
№6328745,入账日期：2020 年
12 月 8 日 ，金 额 ：壹 万 元 整

（￥10000.00元），声明作废。
▲峄城区供销合作社联合社

工会委员会（统一社会信用代码：
81370404MC2846628K）不慎将
开户许可证丢失。该许可证编号
为：4510－04317079，核准号：
J4540004936401，开户银行：中
国建设银行股份有限公司枣庄峄
城 支 行 ， 账 号 ：
37050164630800000398，特 此